
UCHWAŁA Nr IX/ 67 /2007 
RADY GMINY LUBISZYN 
z dnia 7 wrze�nia 2007 roku 

 
 
w sprawie: przyst�pienia do Stowarzyszenia „Wielkopolski O�rodek Kształcenia i Studiów  
                 Samorz�dowych”. 
 
     Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz. U. 
z 2001r., Nr 142, poz. 1591 ze zmianami),  

Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co nast�puje: 
 

§ 1 
 
Gmina Lubiszyn przyst�puje do Stowarzyszenia „Wielkopolski O�rodek Kształcenia  
i Studiów Samorz�dowych” z siedzib� w Poznaniu, ul.Wawrzyniaka 37. 
 

§ 2 
 
Ustanawia si� Pana Daniela Niekrewicza – Zast�pc� Wójta Gminy reprezentantem Gminy 
Lubiszyn w Stowarzyszeniu Wielkopolski O�rodek Kształcenia i Studiów Samorz�dowych. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Lubiszyn. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia.  
 
 

Zast�pca Przewodnicz�cego 
              Rady Gminy 
     (-) Gra�yna Banasiak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Stowarzyszenie „Wielkopolski O�rodek Kształcenia i Studiów Samorz�dowych” 
prowadzi działalno�� szkoleniowo – doradcz� na rzecz samorz�dów z regionu 
Wielkopolski od 1990 roku, zgrupowan� w programach: 

1. Edukacja samorz�dowa, 
2. Informatyzacja administracji samorz�dowej, 
3. Doradztwo prawne, 
4. Współpraca z zagranic�, 
5. Centrum Informacji Samorz�dowej, 
6. Regionalny O�rodek Informacji Europejskiej, 
7. Zintegrowane Zarz�dzanie Gmin�. 

Do Stowarzyszenia nale�� 243 gminy oraz 32 powiaty, w tym wszystkie 
powiaty z województwa Wielkopolskiego (jest najwi�kszym regionalnym 
stowarzyszeniem samorz�dowym w Polsce), a o skali działania �wiadczy liczba 
uczestników szkole� – rocznie ponad 25.000 osób na kursach o zró�nicowanej 
tematyce. Jest organizacj� działaj�c� bez zysku. 
Maj�c na uwadze potrzeb� ci�głego podnoszenia kwalifikacji radnych oraz 
pracowników samorz�du gminnego (zwłaszcza w okresie dynamicznych zmian 
stanu prawnego) celowe jest przyst�pienie do w/w Stowarzyszenia. 


